

Balansrapport

Preliminär

| | Ing balans | Period | Utg balans |
|--|-------------|-------------|-------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | | | |
| 1010 KASSA | 1 334,00 | -139,00 | 1 195,00 |
| 1050 BANK | 39 219,93 | 627,38 | 39 847,31 |
| 1051 BANK, ANDERBJÖRKS MINNESF | 27 399,35 | 0,00 | 27 399,35 |
| 1052 SWEDBANK FTG KONTO | 524 935,18 | -346 263,72 | 178 671,46 |
| 1053 EKENKONTO FAST | 0,00 | 350 000,00 | 350 000,00 |
| 1060 SKATTEKONTO | 132,00 | 0,00 | 132,00 |
| S:a Immateriella anläggningstillgångar | 593 020,46 | 4 224,66 | 597 245,12 |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| 1190 Övriga kortfr placeringar | 300 000,00 | 0,00 | 300 000,00 |
| 1210 KUNDFORDRINGAR | 0,00 | 1 714,00 | 1 714,00 |
| 1211 DIV. FORDRINGAR/förutbet | 300,00 | 803,00 | 1 103,00 |
| S:a Materiella anläggningstillgångar | 300 300,00 | 2 517,00 | 302 817,00 |
| S:a Anläggningstillgångar | 893 320,46 | 6 741,66 | 900 062,12 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Fordringar | | | |
| 1510 VARULAGER | 36 700,00 | 0,00 | 36 700,00 |
| S:a Fordringar | 36 700,00 | 0,00 | 36 700,00 |
| S:a Omsättningstillgångar | 36 700,00 | 0,00 | 36 700,00 |
| S:A TILLGÅNGAR | 930 020,46 | 6 741,66 | 936 762,12 |
| EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| 2031 AVR. MEDLEMSAVGIFTER | -2 200,00 | 0,00 | -2 200,00 |
| 2033 AVRÄKNING RIKSFÖRBUNDSAVG | 27 221,00 | 0,00 | 27 221,00 |
| S:a Eget kapital | 25 021,00 | 0,00 | 25 021,00 |
| Obeskattade reserver | | | |
| 2112 ANDERBJÖRKS MINNESFOND | -27 399,35 | 0,00 | -27 399,35 |
| 2113 BIDRAG | -300 000,00 | 0,00 | -300 000,00 |
| S:a Obeskattade reserver | -327 399,35 | 0,00 | -327 399,35 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| 2440 Leverantörsskulder | -5 452,00 | 5 452,00 | 0,00 |
| 2631 AVR KULTURPARKEN | 5 227,00 | 0,00 | 5 227,00 |
| 2890 Övriga kortfristiga skulder | 0,00 | -2 897,00 | -2 897,00 |
| 2910 EGET KAPITAL | -501 598,21 | -69 911,65 | -571 509,86 |
| 2919 REDOVISAT RESULTAT | -69 911,65 | 22 693,74 | -47 217,91 |
| 2972 Förutbetalda medlemsavgifter | -1 800,00 | -600,00 | -2 400,00 |
| 2979 Övriga förutbetalda intäkter | -15 466,00 | -120,00 | -15 586,00 |
| 2990 Övriga förutbetalda intäkter och upplupna kostnader | -38 641,25 | 38 641,25 | 0,00 |
| S:a Kortfristiga skulder | -627 642,11 | -6 741,66 | -634 383,77 |
| S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER | -930 020,46 | -6 741,66 | -936 762,12 |
| BERÄKNAT RESULTAT*** | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

Resultatrapport

Preliminär

| | Perioden | Akkumulerat | Period fg år |
|---|-------------|-------------|--------------|
| Rörelsens intäkter mm | | | |
| Nettoomsättning | | | |
| 3010 FÖRSÄLJNING | 21 460,00 | 21 460,00 | 17 400,00 |
| 3020 MEDLEMSAVGIFTER PRIV. | 183 600,00 | 183 600,00 | 209 589,00 |
| 3021 MEDLEMSAVGIFTER FÖREN. | 50 400,00 | 50 400,00 | 50 400,00 |
| 3022 MEDLEMSAVGIFTER BIBL. | 3 500,00 | 3 500,00 | 0,00 |
| 3023 MEDLEMSAVGIFTER FÖRETAG | 2 800,00 | 2 800,00 | 0,00 |
| 3024 MEDLEMSAVGIFTER FÖREN. 13-KRONAN | -8 101,00 | -8 101,00 | 0,00 |
| 3025 MEDLEMSAVGIFTER STIFTELSE | 4 000,00 | 4 000,00 | 4 000,00 |
| 3050 KURS- KONF.AVGIFTER | 9 100,00 | 9 100,00 | 2 250,00 |
| S:a Nettoomsättning | 266 759,00 | 266 759,00 | 283 639,00 |
| Övriga rörelseintäkter | | | |
| 3930 BIDRAG REGIONFÖRBUNDET | 63 592,00 | 63 592,00 | 74 972,00 |
| 3990 Övriga ersättningar och intäkter | 6 300,00 | 6 300,00 | 0,00 |
| S:a Övriga rörelseintäkter | 69 892,00 | 69 892,00 | 74 972,00 |
| S:a Rörelseintäkter mm | 336 651,00 | 336 651,00 | 358 611,00 |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter mm | | | |
| 4050 TRYCKKOSTN. I VoS | -116 450,00 | -116 450,00 | -116 430,00 |
| 4051 ÅRSBOKEN | -98 878,00 | -98 878,00 | -99 907,81 |
| S:a Råvaror och förnödenheter mm | -215 328,00 | -215 328,00 | -216 337,81 |
| Bruttovinst | 121 323,00 | 121 323,00 | 142 273,19 |
| Övriga externa kostnader | | | |
| 5420 Programvaror | 0,00 | 0,00 | -3 852,00 |
| 5531 SKATTEFRI BILERSÄTTNING | -6 423,50 | -6 423,50 | -5 466,00 |
| 5890 ÖVRIGA PERSONALKOSTNADER | -141,00 | -141,00 | 0,00 |
| 6010 HYROR | 0,00 | 0,00 | -1 600,00 |
| 6050 KOSTNADER FÖR KONFERENSER | -14 450,00 | -14 450,00 | -8 052,85 |
| 6150 Trycksaker | 0,00 | 0,00 | -10 677,00 |
| 6230 Datakommunikation | -953,75 | -953,75 | -791,25 |
| 6250 Postbefordran | -60,00 | -60,00 | -702,00 |
| 6410 FÖRBRUKNING SINVENTARIER | 0,00 | 0,00 | 2 786,00 |
| 6460 FÖRBRUKNINGSMATERIAL | -654,40 | -654,40 | -79,90 |
| 6461 DATAMATERIAL, PROGRAM | -1 769,00 | -1 769,00 | 0,00 |
| 6510 KONTORMATERIAL | -776,00 | -776,00 | -4 786,00 |
| 6570 Bankkostnader | -493,00 | -493,00 | -679,00 |
| 6740 ADB-TJÄNSTER | -495,00 | -495,00 | 0,00 |
| 6790 KÖPTA TJÄNSTER | -2 375,00 | -2 375,00 | -2 845,00 |
| 6851 POSTBEFORDRAN VÄREND SUNNERBO | -32 496,78 | -32 496,78 | -19 106,64 |
| 6915 HYRBIL | -1 347,00 | -1 347,00 | 0,00 |
| S:a Övriga externa kostnader | -62 434,43 | -62 434,43 | -55 851,64 |
| Personalkostnader | | | |
| 7050 RESEKOSTNADER | -2 101,00 | -2 101,00 | -4 630,15 |
| 7052 LOGIKOSTNADER | -3 990,00 | -3 990,00 | 1 769,00 |
| 7170 REPRESENTATIONSKOSTNADER | -3 484,00 | -3 484,00 | -1 564,58 |
| 7420 REVISIONSKOSTNADER | 3 000,00 | 3 000,00 | -3 000,00 |
| 7432 LÄMNADE BIDR. TILL DRÄKTR. | -4 000,00 | -4 000,00 | -8 000,00 |
| 7680 MEDL- FÖRENINGSAVGIFTER | -2 600,00 | -2 600,00 | -1 100,00 |
| S:a Personalkostnader | -13 175,00 | -13 175,00 | -16 525,73 |
| S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm | -290 937,43 | -290 937,43 | -288 715,18 |
| Rörelseresultat före avskrivningar | 45 713,57 | 45 713,57 | 69 895,82 |
| Rörelseresultat efter avskrivningar | 45 713,57 | 45 713,57 | 69 895,82 |
| Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader | 45 713,57 | 45 713,57 | 69 895,82 |

Resultatrapport

Preliminär

| | Perioden | Akkumulerat | Period fg år |
|--|------------|-------------|--------------|
| Resultat från finansiella investeringar | | | |
| Resultat från andelar i koncernföretag | | | |
| 8020 RÄNTEINTÄKTER | 876,96 | 876,96 | 0,00 |
| S:a Resultat från andelar i koncernföretag | 876,96 | 876,96 | 0,00 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | | |
| 8310 Ränteintäkter | 627,38 | 627,38 | 15,83 |
| S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 627,38 | 627,38 | 15,83 |
| S:a Resultat från finansiella investeringar | 1 504,34 | 1 504,34 | 15,83 |
| Resultat efter finansiella intäkter och kostnader | 47 217,91 | 47 217,91 | 69 911,65 |
| Resultat före bokslutsdispositioner och skatt | 47 217,91 | 47 217,91 | 69 911,65 |
| Resultat före skatt | 47 217,91 | 47 217,91 | 69 911,65 |
| Beräknat resultat | 47 217,91 | 47 217,91 | 69 911,65 |
| 8999 Årets resultat | -47 217,91 | -47 217,91 | -69 911,65 |